
 

  
ДЕРЖСТАТ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

(ГУС у Миколаївській області) 
 

НАКАЗ 

 

16.09.2022 м. Миколаїв № 48 

 

Про визнання таким, що втратив чинність наказ Головного управління 

статистики у Миколаївській області від 22 січня 2002 року № 4 «Про 

затвердження вартості користування даними ЄДРПОУ» 

 

Відповідно до наказу Державної служби статистики України від 25 липня 

2022 року № 209 «Про затвердження вартості користування даними Єдиного 

державного реєстру підприємств та організацій України», зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 01 вересня 2022 року за № 999/38335 та з метою 

приведення нормативно-правових актів у відповідність до чинного 

законодавства, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Головного управління 

статистики у Миколаївській області від 22 січня 2002 року № 4 «Про 

затвердження вартості користування даними ЄДРПОУ», зареєстрований в 

Миколаївському обласному управлінні юстиції 25 січня 2002 року за № 5/1115. 

 

2. Головному спеціалісту-юрисконсульту забезпечити подання цього 

наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його опублікування в засобах масової 

інформації. 
  
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 


